
Příloha č. 1

Technická specifikace

Minimální požadované parametry

Parametr Požadováno Nabídka uchazeče

Nabízené zařízení - přesné typové označení -------------- Samsung Galaxy A33

Operační systém Android verze 12 (instalovaný z výroby) Android verze 12 (instalovaný z výroby)
Velikost displeje 6,2" až 6,4" 6,4"

Typ displeje Super AMOLED Super AMOLED

Rozlíšení 2400 x 1080 2400 x 1080

RAM 6 GB 6GB

Interní paměť 128 GB 128GB

Ovládání dotykové dotykové
Podpora 2 SIM / typ SIM slotu ano / hybridní ano / hybridní
Podpora paměťové karty až 1 TB až 1 TB
Podporované sítě 5G, 4G 5G, 4G 

Snímač otisků prstů ano ano  

Rozpoznání obkičeje ano ano

WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 802.11 a/b/g/n/ac

NFC ano ano

Fotoaparát přední - rozlišení/světelnost 13 Mpx / F2.2 13 Mpx / F2.2

Fotoaparát zadní - rozlišení/světelnost 48 + 8 + 5 + 2 Mpx / F1.8, F2.2, F2.4, F2.4 48 + 8 + 5 + 2 Mpx / F1.8, F2.2, F2.4, F2.4

Fotoaparát zadní - automatické ostření ano ano

Fotoaparát zadní - optická stabilizace ano ano

Odolnost IP67 IP67

Modelový rok 2022 2022

Kapacita baterie 5 000 mAh 5 000 mAh

Barva černá černá/modrá/oranžová/bílá
vyhovuje např. Samsung Galaxy A33 5G (SM-A336B) 128GB

Parametr Požadováno Nabídka uchazeče

Nabízené zařízení - přesné typové označení -------------- Samsung Galaxy S22

Operační systém Android verze 12 (instalovaný z výroby) Android verze 12 (instalovaný z výroby)
Velikost displeje 5,9" až 6,1" 6,1"

Typ displeje Dynamic AMOLED Dynamic AMOLED 2X

Rozlíšení 2340 x 1080 2340 x 1080

RAM 8 GB 8GB

Interní paměť 256 GB 256GB

Ovládání dotykové doykové
Podpora 2 SIM ano ano

Podporované sítě 5G, 4G 5G, 4G 

Snímač otisků prstů ano ano

WiFi 802.11 a/b/g/n/ac/ax 802.11 a/b/g/n/ac/ax

NFC ano ano

Fotoaparát přední - rozlišení/světelnost 10 Mpx / F2.2 10 Mpx / F2.2

Fotoaparát přední - automatické ostření ano ano

Fotoaparát zadní - rozlišení/světelnost 50 + 10 + 12 Mpx / F1.8, F2.4, F2.2 50 + 10 + 12 Mpx / F1.8, F2.4, F2.2

Fotoaparát zadní - automatické ostření ano ano

Fotoaparát zadní - optická stabilizace ano ano

Zadní fotoaparát - zoom 3x optický 3x optický
Odolnost IP68 IP68

Modelový rok 2022 2022

Bezdrátové nabíjení ano ano

Kapacita baterie 3 700 mAh 3 700 mAh

Barva černá černá/zelená/fialová/bílá
vyhovuje např. Samsung Galaxy S22 5G 256GB

takto označená pole vyplní dodavatel

Mobilní telefon specifikace MT1

Mobilní telefon specifikace MT2

Mobilní telefony musí být oficiální české nebo EU distribuce a musí se na ně vztahovat plnohodnotná záruka
a podpora autorizovaného servisu v ČR.


